



## Büyük operasyon!..

**KENT**

**BEŞİKTAŞ'TA bir taksinin bagajında yapılan aramada 10 kilo eroin bulundu. Beşiktaş'ta uygulama yapan polis ekipleri, şüphelenerek durdurdukları bir takside yaptıkları aramada müşteri Murat A.'ya ait valizde 10 kilogram eroin buldu.**

**A**kşam saatlerinde Dolmabahçe Caddesi üzerinde uygulama yapan, Asayiş Şube Müdürlüğü Önleyici Hizmetler Büro Amirliği'ne bağlı polis ekipleri, Ramazan Y.'nin kul-

landığı taksiyi şüphelenerek durdurdu. Polisler, müşteri olarak binen Murat A. ile taksici Ramazan Y.'yi araçtan indirdi. Takside arama yapan polis ekipleri, taksinin bagajında Murat A.'ya ait valizin içinde elbiseler arasında gizlenmiş birer kiloluk paketler halinde toplam

10 kilo eroin ele geçirdi. Ramazan Y. ile Murat A. olay yerinde gözaltına alındı. Ele geçirilen uyuşturucu ile birlikte polis merkezine götürülen şüphelilerin sorgusunun sürdüğü öğrenildi. Yakalanan eroinin piyasa değerinin ise yaklaşık 150 bin TL olduğunu belirtildi.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**



## En iyi “E-KENT”



**BEŞİKTAŞ Belediyesi; Ulaştırma Bakanlığı, Türkiye Bilişim Derneği ve Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun ortaklaşa düzenlediği “Bilişim Yıldızları E-Dönüşüm Yarışması”ndan ikincilik ödülüyle döndü.**



**B**eşiktaş Belediyesi; Ulaştırma Bakanlığı, Türkiye Bilişim Derneği ve Bilgi Tekno-

lojileri ve İletişim Kurumu'nun ortaklaşa düzenlediği “Bilişim Yıldızları E-Dönüşüm Yarışması”ndan ödülle döndü. Türkiye'nin dört bir yanından, internet

üzerinde dönüşüm sağlamış veya iş yapısını internet ortamına taşımış, özel ya da kamusal alandaki tüm bilişim yıldızları yarıştığı “Bilişim Yıldızları E-Dönüşüm Yarış-

ması”nın “e-kent” kategorisinde “ikincilik ödülü”ne layık görülen Beşiktaş Belediyesi, 8 Kasım 2012 Perşembe günü düzenlenen törende ödülünü aldı.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**

## Genç Girişimciler!..



**BEŞİKTAŞ Belediyesi gerçekleştirdiği etkinliklerle gençlerinde yanında yer alıyor. Dün düzenlenen bir etkinlikte Beşiktaş Belediyesi genç girişimciler için farklı bir etkinlik düzenledi. Etkinlik farklılığıyla dikkat çekiyor.**



**B**eşiktaş Belediyesi Kasım ayında yeni bir etkinliğe başladı.

“Beşiktaş Belediyesi Genç Girişimciler Seminerleri” başlığı altında düzenlenen etkinlik ülkemizdeki genç girişimcileri Beşiktaşlı gençlerle

buluşturmayı amaçlıyor. Etkinlik 12 Kasım 2012 Pazarı günü Nasuh Mahruki'nin katıldığı “Kendi Everestinize Tırmanın” baş-

lıklı seminerle başladı. Akatlar Kültür Merkezi'ndeki seminer saat 17:00'da gerçekleşti. Etkinlik farklılığıyla dikkat çekiyor.



## Boğaz'a imar düzenlemesi

**KENT**

**İSTANBUL'UN tartışmalı konularından bir tanesi olan İstanbul Boğazı'nın imar planında yeni bir gelişme yaşandı. Buna göre Boğaz'da imar yönetmeliği yenileniyor. Boğaz gören alanlarda arsanın yüzde 30'una inşaat yapılacak yüzde 70'i ise yeşil alan kalacak.**



**İ**stanbul Boğazı'nın yapılaşmasını düzenleyen Boğaziçi İmar Yasası'nın yönetmeliği değişiyor. Buna göre eskiyen binalar yıkılıp yeniden yapılabilecek ancak arsanın yüzde 70'i yeşil alan olarak kalacak. Bina yüksekliği ise 3 katı geçemeyecek. 1983'te çıkarılan 2960 sayılı kanunla, Boğaziçi'nde tarihi ve tescilli eserler dışın-

da yapılaşma yasaklanmıştı. Fakat restorasyon dışında herhangi bir yapılaşmaya izin verilmeyen Boğaz'da 1983'ten önce yapılan binalar ömrünü tamamladı. Deprem riski nedeniyle yıkılma tehdidi altında bulunan yapıların yenilenmesi mümkün olmadığından imar düzenlemesi için yeni yönetmelik hazırlandı. Kısmi iyileştirmenin önünü açan yönetmelikle

Boğaz'daki binaların birçoğu yıkılıp yeniden inşa edilebilecek. Yapılaşma yasağı nedeniyle hiçbir değişiklik yapılamayan Boğaziçi Öngörünüm Alanı'ndaki yapıların yenilenmesi için hazırlıklar tamamlandı. Değişikliğe göre; arsanın yüzde 70'i yeşil alan olarak kamuya ücretsiz terk edilecek. Geriye kalan yüzde 30'luk alana ise bina yapılabilecek.



## İki yakada bir arada

**KENT**

**İSTANBULLULAR** Boğaz'ı güle oynaya geçmenin keyfini yaşadı. İstanbul'da bir gelenek haline gelen ve bu yıl ilk kez "Altın" kategoride düzenlenen 34. Vodafone İstanbul Avrasya Maratonu ve halk yürüyüşü büyük bir coşku ve geniş bir katılımıla yapıldı.



**A**sya'dan Avrupa'ya uzanan maratonda, 88 ülkeden 13 bin atlet yarışırken, İstanbullular Boğaz'ı güle oynaya geçmenin keyfini yaşadı. İstanbul'da bir gelenek haline gelen ve bu

yıl ilk kez "Altın" kategoride düzenlenen 34. Vodafone İstanbul Avrasya Maratonu ve halk yürüyüşü büyük bir coşku ve geniş bir katılımıla yapıldı. Bu yıl 34. kez yapılan ve 88 ülkeden 13 bin atletin katıldığı maratonun başlama işaretini 09.00'da İstanbul Büyükşehir Belediye

ye Başkanı Kadir Topbaş verdi. Her yıl birbirinden ilginç görüntülere ve büyük bir coşkuya sahne olan halk yürüyüşü ise yine renkli görüntüler oluşturdu. Ancak 34 yaşındaki sporcu Ali Ferda Anıl'ın kalp krizi sonucu hayatını kaybetmesi, maratonun renkli görüntülerine hüznün

gölgesini düşürdü. Avrasya Maratonu nedeniyle Boğaziçi köprüsü ve köprüye çıkan bazı yollar araç trafiğine kapatıldı. Güvenlik için köprünün her iki yönünde birer şerit kapatılırken, bariyerleri aşanlar ise görevliler tarafından uyarıldı.





## “Trafik büyük sorun”

**KENT**

**BEŞİKTAŞ'TA trafik sorunu akatlıları bunaltıyor. Akatlar Mahallesi Muhtarı Tayfun Kirmanlı sabahları trafiğin mahalle sakinleri için adeta işkenceye döndüğünü hatırlatıyor ve bu sorunun giderilmesi için tüm yetkilileri göreve çağırıyor.**

**A**katlar Mahallesi Muhtarı Tayfun Kirmanlı, sözlerini şu cümlelerle sürdürüyor, “Mahallemizin en büyük sorunlarından bir tanesi otopark eksikliği. Bu sorun şu an devam ediyor. Servis araçlarının parkı konusunda herhangi bir çözüme gidilebilmiş değil. Sabah ve akşam saat-

lerinde İETT otobüsleri Karanfilköy durağından hareket etmediği için dolu olarak geliyorlar. İnsanlarımız bu araçlara binemeyince yürümek zorunda kalıyorlar. Bu otobüslerin sayısının artması ya da Karanfilköy'den hiç olmazsa sabah ve akşam bir araç kaldırılması gerekir. Mahalle sakinlerimiz bu durumu sabah saatlerinde tam bir keşmekeşlik var sözleri ile anlatı-

yorlar. Belediyemizin mahallelere araç tahsis edeceği ve bu araçlardaki görevlilerin sürekli dolaşarak mahallelerin onarımlarını üstlenecekleri projesini hatırlatmak isterim. Bu güzel uygulamanın faaliyete geçmesini istiyoruz. Diğer yandan yollarla ilgili sıkıntılarımız yavaş yavaş gideriliyor. Mahallemizin kedi ve köpek sayısı arttı. Hayvan barınaklarına ihtiyaç var.

**GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...**